[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОМОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                    АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11. 2018 г.                                     с.Долгий Мост                                      № 55-п

Об изменении в реестре адресов,  в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
Согласно ст14 главы 3 Федерального Закона от 06.10.2003 года « 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресной схемы по Долгомостовскому сельсовету
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), адреса находящиеся на территории Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края,  согласно приложению.
         2. Разместить   информацию  об  изменении адресов в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего постановления.

 Глава Долгомостовского сельсовета                                                       Н.И.Шишлянникова

Приложение                                                                                                                                               к Постановлению администрации                                                                              Долгомостовского сельсовета                                                                                         Абанского района Красноярского края
                                                                             от 26.11.2018 № 55-п
Перечень
объектов адресации, подлежащих к изменению в                                                             федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
	п/п №
	Адрес объекта, отсутствующего в федеральной информационной   адресной системе (ФИАС)

	1
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост, ул.  Советская, Владение 104а изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост, ул. Советская, д.104а

	2
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост, ул.  Советская, Домовладение 1В изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост, ул. Советская, д.1В

	3
	  Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Горького, Владение 2а изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост, ул.  Горького,д.2а

	4
	  Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост, ул.  Горького, Владение 2Б изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост, ул.  Горького,д.2Б

	5
	  Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Горького, Владение 1Б изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Горького,д.1Б

	6
	  Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Горького, Владение 1В изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Горького,д.1В

	7
	 Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Заречная, Владение 2А изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул. Заречная, д.2А

	8
	  Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Заречная, Владение 4А изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул. Заречная, д.4а

	9
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Заречная, Владение 5А изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул. Заречная, д.5а

	10
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Заречная, Владение 1А изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул. Заречная, д.1А

	11
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Заречная, Владение 9А изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул. Заречная, д.9А

	12
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Кирова, Владение 1А изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул. Кирова, д.1а

	13
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Кирова, Владение 2А изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул. Кирова, д.2А

	14
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Комсомольская, Владение 14А изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул. Комсомольская, д.1а

	15
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Комсомольская, Владение 71Б  изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул. Комсомольская, д.71Б

	16
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.  Маяковского, Владение 1А изменить на Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул. Маяковского, д.1А